РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 27.01.2016 года                                                                            № 5
Об утверждении Перечня муниципального имущества
Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП.
         В соответствии с Федеральный закон от 24.07. 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  от 27.11.2007 г. № 56, Порядком учета и управления муниципальным жилищным фондом в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение» Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  от 24.06.2008 г. № 33, Совет Колобовского городского поселения решил:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законности и местному самоуправлению.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и на официальном сайте.

4.  Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Глава Колобовского городского поселения                                 И.А. Сергеева
                                                                                      Приложение к Решению Совета
                                                                                             Колобовского городского поселения

                                                                                                            от 27.01.2016 № 5
Перечень муниципального имущества
Колобовского городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам МСП.
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Инвентарный, идентификационный  номер

	Нежилое здание

(здание бани-прачечной)
	Шуйский район п. Колобово

ул.1-я Фабричная д.6 А
(общая площадь 339,5 кв.м)
	 402

Глава Колобовского городского поселения                                    И.А. Сергеева